様式第9号（第13条関係）

　　令和　　年　　月　　日
　公益財団法人福島県スポーツ振興基金理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名　　　　　　　　　　　印
令和４年度公益財団法人福島県スポーツ振興基金助成金請求書
令和　年　月　日付け４公福ス基第　　号で交付の確定を受けた標記助成金として、公益財団法人福島県スポーツ振興基金助成事業業務規則第13条の規則により、下記のとおり精算払の方法による助成金の支払いを請求します。
記
	助成対象事業名

金　　　　　　　　　　　　　　円
	（内訳）

	交付確定額
	円

	受領済額
	円

	今回請求額
	円

様式第9号（第13条関係）
福す第７号
令和○年○○月○○日

　公益財団法人福島県スポーツ振興基金理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福島○○○○○クラブ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福島市○○町○○○○○○○番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　福島　太郎
令和４年度公益財団法人福島県スポーツ振興基金助成金請求書
　令和○○年○○月○○日付け４公福ス基第○―○○号で交付の確定を受けた標記助成金として、公益財団法人福島県スポーツ振興基金助成事業業務規則第13条の規則により、下記のとおり精算払の方法による助成金の支払いを請求します。
記
	助成対象事業名
	　わくわくスポーツ教室

金　１８９，０００円
	（内訳）

	交付確定額
	７５４，０００円

	受領済額
	５６５，０００円

	今回請求額
	１８９，０００円

～記入例～

文書管理番号を記入。

ない場合は、記入しなくてもよい。

団体の代表印を必ず押印すること。

受領した「交付額確定通知書」

【様式第８号】の右上に記載の日付、記号番号を記入する。

印

助成金請求書は、申請事業ごとに１枚ずつ作成すること。

地域スポーツ活動再開支援事業の請求書は、助成対象事業名を『地域スポーツ活動再開支援事業』と記入すること。